Quod deus Euboico carmine munus habet.

& reliqua.

Sed Ovidius intelligit de circo Flaminio, ut, ubi de ipso agetur, infra apparebit. Regnante autem Euandro Aram solū Hercules habuit, in foro Boario prope scholam Græcam, quam maximam à magnitudine fabricæ appellarunt. Est enim ingens sicut hodieq; uidemus, inquit Ser. de qua poëta sic meminit:

Hanc aram luco statuit, que maxima semper
Dicetur nobis, & erit que maxima semper.

Et Propertius:

Maxima quæ gregibus deuota est ara repertis,
Ara, per has inquit maximi facta manus.

Fuit autem uenerationis inter accolæ præcipue, ad quam Hercules bouum decumas obtulit, dixitq; illos uitam beatissimam uiicturos, qui sibi bonorum decumam dicauissent, quod fecit Sylla, Lucullus, M. Crassus. & decima Herculeana nuncupatur. Plau. detraxit, inquit, partem Herculeanam. Ab hac sequestrari mulieres uoluit, quæ nihil attingerent, neq; degustarent, quod supra aram immolatū esset.

De pudicitiae, Fortunæ prosperæ, Matutæ,
Fortis Fortunæ æde, ac de Vico Pu-
blico, Velabro, & Accæ Laurentiæ
Sepulchro. C A P. VII.

Ad Her

AD Hercules autem Pudicitia Patriciam Aedem, ab Aemilio conditam, habuisse, sic testatur Liuius: Cet tamē in Sacello Pudicitiae Patriciae, quae in furo Boario, est Pudicitiae. ortū. Non unā quidē, sed plures Pudicitiae sacras aedes fuisse in urbe, affirmat, quae sequuntur, Proprijs carmina: Templa Pudicitiae quid opus statuisse puellis,

Si cuius nuptiae quidlibet esse licet.

Et Sex. Pomp. hoc modo: Pudicitiae signum in furo Boario, ubi familia edissecit Herculis, cuius sacra non obibant Plebeiae. Quare in uico Longo Pudicitiae Plebeiae Sacelum à uirgine plebeia excitatum est. Fortunae Prosperae, Fort. Prospere ex Matutae aedes sacras in eodem foro constituit Seru, re Matutae. Tullius. Prospera ideo appellauit, quod in se ipso Cæca non fuisset. hinc Quid.

Cæcaq; in hoc uno non fuit illa uiro.

Eo autē in loco mel ex olea fluuisse tenet fama, aruspicesq; dixisse summa nobilitate illas sortes futuras, eoruq; iussu ex illa olea arcā factam, eaq; conditas sortes, quae Fortunae monitu pueri manu miscebātur, atq; ducebātur. Plut. in prob. scribit Ser. Tulliu omnes actus Fortunae adscripsisse, à qua subleuatus fuerat ab ancilla matre ad regnū prouectus: hincq; Fortunae Primigeniae, & Masculae Fort. Primi templū erexisse, aliud Cōuertentis, aliud Bene sperantis, geniae, Ma- aliud Fortunae Vidētis, quasi ab ea nos procul capiamur, sculæ. & negocijs, ac rebus inhæreamus. Construxit etiam For Cōuertentis, tunae Paruae templū, quasi docens homines diligenter at- Bene speran tendere debere ne ea, quae accident, quasi parua, contem tis, nerent. Liuius tertio quintae dec. prodidit Q. Marcio Videntis, & Philippo iterum, & Q. Ser. Cepione Coß. in urbe duos Paruae.